

JMAM Ejendomme A/S

Roskildevej 37, 3
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/09/2019

John Wehner
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JMAM Ejendomme A/S

Roskildevej 37, 3

2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 30903030

e-mailadresse: jw@jmam.dk

CVR-nr: 36899220

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive ejendoms- og investerings-virksomhed samt dermed relateret virksomhed. Årets bruttofortjeneste udgør 1.530.788 mod -1.737.255 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.194.013 mod -1.347.496 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, idet det afspejler nuværende markedsmæssige situationer.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		107.832	91.730
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.205.017	-1.545.068
Bruttoresultat		1.312.849	91.730
Personaleomkostninger	1	-141	-171.063
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-69.398
Resultat af ordinær primær drift		1.312.708	-148.731
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			-1.545.068
Andre finansielle indtægter		286.143	261.361
Øvrige finansielle omkostninger		-68.063	-304.817
Ordinært resultat før skat		1.530.788	-1.737.255
Skat af årets resultat	2	-336.775	389.759
Årets resultat		1.194.013	-1.347.496
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.194.013	-1.347.496
I alt		1.194.013	-1.347.496

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		5.400.000	1.400.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	5.400.000	1.400.000
Andre værdipapirer og kapitalandele			854.318
Finansielle anlægsaktiver i alt			854.318
Anlægsaktiver i alt		5.400.000	2.254.318
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.535	0
Andre tilgodehavender		1.025.300	520.000
Tilgodehavender i alt		1.065.835	520.000
Omsætningsaktiver i alt		1.065.835	520.000
Aktiver i alt		6.465.835	2.774.318

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	4	1.000.000	1.000.000
Overført resultat		1.803.698	609.685
Egenkapital i alt		2.803.698	1.609.685
Hensættelse til udskudt skat		327.130	62.026
Hensatte forpligtelser i alt		327.130	62.026
Kreditinstitutter i øvrigt		95.616	120.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	95.616	120.000
Gæld til banker		1.907.459	778.246
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		30.000	30.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		9.957	14.053
Skyldig selskabsskat		49.880	40.172
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.242.095	120.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.239.391	982.607
Gældsforpligtelser i alt		3.335.007	1.102.607
Passiver i alt		6.465.835	2.774.318
	Note		
Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser	6		

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	0	169.600
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	141	1.463
	141	171.063

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	71.670	7.224
Ændring af udskudt skat	265.105	-396.983
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	336.775	-389.759

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	858.667	0	0
Tilgang	2.794.983	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	3.653.650	0	0
Opskrivninger primo	541.333	0	0
Årets opskrivning	1.205.017	0	0
Opskrivninger ultimo	1.746.350	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.400.000	0	0

4. Registreret kapital mv.

Egenkapital

	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Saldo primo	1.000.000	0	1.000.000
Overført, jf. resultatdisponering	0	1.803.698	1.803.698
Saldo 30. juni	1.000.000	1.803.698	2.803.698

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	0	0	0	0
Kreditinstitutter	125.616	30.000	95.616	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	125.616	30.000	95.616	0

6. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Selskabets investeringsejendomme består af boligudlejningsejendomme beliggende i Sydjylland. Ejendommene er værdiansat efter DCF metoden. Som følge af markedssituationen vurderes værdiansættelsen af ejendommene, at være realistisk ansat.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter 1.937 tkr. er der afgivet pant i fast ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 5.400 tkr.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1